
 Golfmatkat   14.3. - 11.4.2019
Panoramica Golf, 

Viikon matkan sisältö hintaan 745€
Majoitus + 5 kierrosta Golfia (4x Panoramica + 1x

Bonmont/Mediterraneo), Vapaa harjoitusalueiden käyttö + rangepallot
rajoituksetta + kärryt

Itse hoidettava:
Lennot Barcelonaan + vuokra-auto (autojen osalta järjesteään kuitenkin

kimppakyydit jos mahdollista)

Panoramica Golf sijaitsee aivan Katalonian ja Valencian maakuntien
rajalla Vinarosin kaupungin läheisyydessä, 200km Barcelonasta etelään
rannikkoa pitkin. Koko alue on 24/7 vartioitu ja rauhallinen paikka, jota
voisi melkein kutsua golfarin paratiisiksi mainion kentän ja loistavien

harjoitusalueidensa vuoksi. 

Majoitus:
Perushinta sisältää majoituksen 2hh La – La ajalle kentän välittömässä

yhteydessä sijaitsevissa kaksioissa, joissa MH, KH, Olohuone ja
baarikeittiö. Majoituksesta on matkaa klubitalolle noin 200m ja 9. väylän

viheriölle noin 50m
1hh lisähinta 125€ / viikko



Ohjelmarunko:
La   Saapuminen Panoramicaan ja tervetulotilaisuus (mahd.
Yhteisillallinen)
Su . Aamutreenit halukkaille + 18r golfkierros Panoramicassa
Ma  Aamutreenit halukkaille + 18r golfkierros Panoramicassa
Ti   Vieraskenttäpäivä Bonmont tai Mediterraneo 
Ke  Vapaapäivä golfista, halukkaille extrakierros hintaan 50e. Muille
        päivällä tutustuminen Peniscolan linnaan, jota ovat pitäneet
        hallussaan niin Paavi kuin Temppeliritaritkin.  
To  Treenit halukkaille +Viikkokisan ensimmäinen päivä + joukkuekisa
Pe  Viikkokisan toinen päivä + ryhmä vastaan Pro(t) Best Ball kisa
       Illalla palkintojenjako ja yhteisillallinen klubilla
La  Kotimatkalle ja odottamaan ensi vuoden tapahtumaa

Lisätietoja saat allekirjoittaneelta: 0400 485 261   (Tapio
Santala)  tai  sivuiltani  www.protapsa.com >golfmatkat.

Saapuminen Panoramicaan:
Lennoiksi suosittelemme suoria lentoja Barcelonaan tai välilaskulla esim

Lufthansan kyydillä. Välilaskulliseen lentoon tulee varata vähintään tunnin
vaihtoaika, jolloin matkatavarat ehtivät toiseen koneeseen.

Barcelonan lentokentältä seurataan vain viittoja Tarragona / Valencia,
kunnes noin 100km Tarragonan jälkeen tulee exit 42, Vinaros, josta

poistuminen. Tietullin jälkeen heti etuviistoon oikealle ja heti seuraavasta
(n200m) liikenneympyrään ja seuraten Panoramica Golf viitoitusta perille

asti.

Kaupat eivät sunnuntaisin ole auki, eli lauantaille kannattaa varata myös joku
väli ostosten suorittamiseen 

http://www.protapsa.com/
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